
PLÁN VÝUKY 18. 12. - 22. 12. 2023
IX. B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
T16

(Hortová)

Tematicky laděná výuka - Ch. Dickens: Vánoční koleda

ANGLICKÝ JAZYK
T16

(Laušmanová)

Christmas Popíšu vánoční zvyky, zpívám
anglické koledy.

ANGLICKÝ JAZYK
T15

(Skalníková)

Unit1: Join us!
Str: 34 - 35

Mám vytvořený vlastní inzerát na
něco mi blízkého.

ANGLICKÝ JAZYK
T13

(Dvořák)

Present Perfect

NĚMECKÝ JAZYK
T16

(Klepárníková)

Weihnachten
Pojmenuju několik slovíček na téma
Vánoce. Zpívám koledy.

MATEMATIKA
T15

(Novotná)

Funkce - lineární funkce PS 51-61



PŘÍRODOPIS
T16

(Stará +Madaraszová)

Biologie člověka Písemné opakování vylučovací
soustavy, možnost přednést referát
pro vylepšení známky, koží soustava

ZEMĚPIS
T14

(Laušmanová)

FYZIKA
T16

(Doležel)

PO - TEST - Polovodiče, PN přechod, diody

DĚJEPIS
T16

(Dvořák + Hortová)

Vánoční zázrak 1914

CHEMIE
T14

(Madaraszová)

Písemka na názvosloví solí
Soli kolem nás

Žák dovede z názvy vytvořit vzorec
soli a ví, od které kyseliny je sůl
odvozena.
Žák pole vzorce dovede sůl
pojmenovat.
Správně určí oxidační čísla a prvků
Zástupci solí a jejich využití

HUDEBNÍ VÝCHOVA
T16

(Jirásek)

Nácvik tanců na ples .

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí žáci,
- celý týden, až na pátek, je výuka podle rozvrhu, tzn. také ranní a odpolední hodiny



T16 - v úterý 19. 12. pojedeme společně bruslit na ZŠ Smíškova, více info bude v návratce v
edookitu

- v pátek nás čeká tradiční (a poslední :-() společná vánoční besídka ve třídě

- 23. 12. až 2.2. vánoční prázdniny, znovu se potkáme 3. 1. 2024

- 7. - 12. 1. lyžák⛷🏂
- 19. 1. XIV. školní ples
- 25. 1. pedagogická rada

Přejeme všem krásné a pohodové Vánoce a dobrý vstup do nového roku 2024! K + D🎄💫


